
 

 

 

UCHWAŁA NR XX/164/2016 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie przyjęcia rezygnacji Wicestarosty Polickiego 

 
 

Na  podstawie  art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje  się   rezygnację  pana  Pawła  Mirowskiego  z  pełnienia  funkcji  Wicestarosty 

Polickiego oraz członkostwa w Zarządzie Powiatu w Policach, która stanowi załącznik do 

uchwały, i zwalnia się z pełnienia obowiązków Członka Zarządu Powiatu w Policach.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 

pkt 3 Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579).  

 

Przepis art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 814) stanowi, że  w  przypadku  złożenia  rezygnacji  z  członkostwa w zarządzie 

przez członka niebędącego jego przewodniczącym, rada powiatu podejmuje uchwałę o przyjęciu 

rezygnacji i zwolnieniu z pełnienia obowiązków członka zarządu zwykłą większością głosów nie 

później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji. 

 

Uchwałą Nr II/4/2014 z dnia 8 grudnia 2014 r. Rada Powiatu w Policach wybrała pana Pawła 

Mirowskiego na Wicestarostę Polickiego. 

 

W dniu 30 maja 2016 r. do Biura Rady Powiatu w Policach wpłynęła rezygnacja pana Pawła 

Mirowskiego z pełnienia funkcji Wicestarosty Polickiego oraz członkostwa w Zarządzie Powiatu 

w Policach. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach uchwały 

w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 




